



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: MARÇO DE 2009

FORNECEDOR: JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO - FLORICULTURA A ROSA

DATA DA NOTA FISCAL: 02/03/2009

CNPJ: 17.036.237/0001-25

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155.351.880.00-33

ENDEREÇO: Avenida Magalhães Pinto, nº. 250

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Coroa de Flor	120,00	1	120,00
TOTAL			120,00

FORNECEDOR: ANTÔNIO AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA - ME

DATA DA NOTA FISCAL: 02/03/2009

CNPJ: 05.646.754/0001-37

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.233.136.00-41

ENDEREÇO: Pça. Monsenhor Marcos, nº. 46

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pasta Mola Espiral	1,43	60	85,50
Pasta Mola Espiral	2,10	5	10,50
TOTAL			96,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 04/03/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23	
ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)		2,60	44,86	116,65
TOTAL				116,65
FORNECEDOR: CASA ARTHUR HAAS COMÉRCIO IND. LTDA - POSTO ESTRADÃO				
DATA DA NOTA FISCAL: 06/03/2009				
CNPJ: 17.288.044/0010-52		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186.002932.0650	
ENDEREÇO: Rodovia BR 381, nº. 2000 - Km. 02		-	BAIRRO: Riacho das Pedras - Contagem - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina Aditivada (litro)		2,298	30,462	70,00
TOTAL				70,00
FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA				
DATA DA NOTA FISCAL: 07/03/2009				
CNPJ: 02.241.251/0001-93		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23	
ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)		2,60	100	260,00
TOTAL				260,00
FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA - SUPERMERCADO BEM MINEIRO				
DATA DA NOTA FISCAL: 09/03/2009				
CNPJ: 09.234.811/0001-21		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085	
ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total

Água Mineral de 20 Litros	4,50	1	4,50
Galão de 20 Litros	10,00	1	10,00
TOTAL			14,50

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 10/03/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,80	21,44	60,00
TOTAL			60,00

FORNECEDOR: RODOLFO RIBEIRO DE OLIVEIRA & CIA. LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 10/03/2009

CNPJ: 08.351.246/0001-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.018.179.00-17

ENDEREÇO: Avenida Major Izalino, nº. 34

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Porta Frios Plasútil	4,99	1	4,99
Caixa Versátil 7.5 Litros	5,99	1	5,99
TOTAL			10,98

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 12/03/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	46,54	121,00
Óleo	13,00	1,00	13,00

TOTAL			134,00
FORNECEDOR: SUPRIMAX - MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.			
DATA DA NOTA FISCAL: 12/03/2009			
CNPJ: 71.206.411/0001-86	-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186.845.497-0030	
ENDEREÇO: Rua Fatima, nº. 63 - LT A	-	BAIRRO: Santa Cruz Industrial - Contagem - MG	
BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Recarga Toner 2612-A	75,00	2	150,00
TOTAL			150,00
FORNECEDOR: POSTO AEL TRANSABRIL LTDA			
DATA DA NOTA FISCAL: 14/03/2009			
CNPJ: 02.015.189/0001-11	-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 846.713903-0015	
ENDEREÇO: Rodovia BR 381 - KM 451,5 - s/nº.	-	BAIRRO: Sede - São Joaquim de Bicas - MG	
BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,50	24,11	60,25
TOTAL			60,25
FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA			
DATA DA NOTA FISCAL: 17/03/2009			
CNPJ: 02.241.251/0001-93	-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23	
ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº	-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	60,47	157,22
TOTAL			157,22
FORNECEDOR: POSTO XAMA LTDA			

DATA DA NOTA FISCAL: 18/03/2009

CNPJ: 25.236.589/0001-52

ENDEREÇO: Rua Cabo Benedito Alves, nº. 2456

-

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 693.102668.0112

BAIRRO: Centro - Três Corações - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,57	11,693	30,00
TOTAL			30,00

FORNECEDOR: DARIO LUIZ PRETTI

DATA DA NOTA FISCAL: 18/03/2009

CNPJ: 05.020.360/0001-79

ENDEREÇO: Avenida do Contorno, nº. 9008

-

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.192521.0080

BAIRRO: Santo Agostinho - Belo Horizonte - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,297	35,264	81,00
TOTAL			81,00

FORNECEDOR: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - NOVA PADARIA

DATA DA NOTA FISCAL: 18/03/2009

CNPJ: 25.781.949/0001-05

ENDEREÇO: Rua José Alberto Pelúcio, nº. 39

-

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.598.264.00-37

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pão Francês (kg)	3,75	9,425	35,34
Margarina Unidade	1,60	1,0	1,60
Muçarela (kg)	10,00	3,985	39,85
Presunto (kg)	9,80	4,605	45,13
Rosca Pequena Unidade	1,25	53,0	66,25
Rosquinha (kg)	8,80	8,615	75,81
Bolo Pedaco	0,70	3,0	2,10
Salgados Unidade	0,98	25,0	24,50

Pão de Queijo (kg)	6,70	1,315	8,81
Rosca Grande Unidade	1,99	29,0	57,71
Biscoito Polvilho	6,70	1,0	6,70
TOTAL			363,80

FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 18/03/2009

CNPJ: 09.234.811/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085

ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral c/ Gás	240,00	1	185,00
Água Mineral sem Gás	0,56	120	67,50
Refrigerante de 2 Litros	2,99	32	95,68
TOTAL			348,18

FORNECEDOR: ROCHA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 23/03/2009

CNPJ: 10.445.291/0001-85

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.097.417.00-97

ENDEREÇO: Rua Augusto Rocha, nº. 107, Fundos

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Central Pabex Modulare	699,00	1	699,00
TI 730 i	301,00	1	301,00
TOTAL			1.000,00

FORNECEDOR: JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO

FLORICULTURA A ROSA

DATA DA NOTA FISCAL: 25/03/2009

CNPJ: 17.036.237/0001-25

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155.351.880.00-33

ENDEREÇO: Avenida Magalhães Pinto, nº. 250

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Coroa de Flor	80,00	1	80,00
TOTAL			80,00

FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 24/03/2009

CNPJ: 09.234.811/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085

ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33 -

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral c/ Gás de 20 Litros	4,50	2	9,00
Galão de Água de 20 Litros	10,00	1	10,00
TOTAL			19,00
TOTAL DO MÊS			3.171,59

 César Augusto Lemos
 Responsável pelo Controle de Almojarifado

